
V Y B ÍR Á M E  Z OBSAHU 19. 08. 2019
8 Jaromír Dvořáček: Co způsobilo graffiti na Karlově mostě? 

Jihočeský psychotronik Jaromír Dvořáček rozebírá ze svého 
a numerologického pohledu graffiti, které nasprejovali němečtí 
turisté na Karlův most a poukazuje na jeho negativní vibrace. 
Chcete vědět, co by způsobil Mariánský sloup nebo Kaplického 
knihovna? To se dočtete v příspěvcích, které na tento navazují.

12 Don Sergio a Petr Chobot: Léčivá pomoc záhadných bytostí 
Peruánský šaman Don Sergio a biolog a terapeut Petr Chobot 
šokovali mnohé sdělením, že indiáni využívají к léčení pacientů 
pomoc záhadných světelných bytostí z jiných dimenzí, které umí 
vyndat z lidského těla orgán, opravit ho a zase jej tam vložit.

20 Marta Foučková: Putování mezi životy a karmická pouta 
Psycholožka, pedagožka a regresní terapeutka PhDr. Marta 
Foučková konstatuje, že život smrtí nekončí, ani nezačíná 
početím či narozením. Je podle ní stále existující podstatou, 
která na sebe bere jen určitou formu v určitém čase.

23 Hanka Takácsová: Muži versus ženy aneb Probuzení žen
Psychoterapeutka Hanka Takácsová vystihuje důležitost obou 
pohlaví. Jsou podle ní totiž důležitá jak к probuzení ženy, tak i 
к projevení muže. Bez toho nelze vytvářet láskyplné vztahy.

27 Tonička Plíšková: Jediný letošní piktogram v obilí u nás 
Badatelka Mgr. Tonička Plíšková se věnuje desítky let kruhům 
v obilí nejen u nás, ale i v zahraničí. Letos byl jediný piktogram 
v Česku zaznamenán na Plzeňsku. Chcete vědět, co sděluje?

41 Jiří Hamerský: Víte, co se stane, když si něco odpíráme? 
Psycholog a terapeut Mgr. Jiří Hamerský přináší na základě 
vlastní praxe svůj pohled na to, co prospívá našemu zdraví, 
anebo naopak co mu škodí a způsobuje nemoci.

Čekají na Vás také horoskopy, předpovědi a lunární kalendář 
na červenec a srpen, poradny, recepty a mnoho dalšího.


